ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                         				 №

«Об утверждении актуализированной
 схемы теплоснабжения муниципального
 образования города Ханты-Мансийска»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 6, пунктом 3 статьи 23 Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», пунктом 6 статьи 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», учитывая протокол и заключение о результатах публичных слушаний от 25.09.2015, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1.Утвердить актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования города Ханты-Мансийска согласно приложению к настоящему постановлению.
	2.Актуализированную схему теплоснабжения муниципального образования города Ханты-Мансийска в течение 15 календарных дней с даты ее утверждения разместить на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска в сети Интернет. Опубликовать в газете «Самарово - Ханты-Мансийск» сведения о размещении актуализированной схемы теплоснабжения на Официальном информационном портале органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска.
	3.Настоящее постановление вступает в силу после дня официального опубликования.
	4.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Волчкова С.А.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]города Ханты-Мансийска                                                       М. П. Ряшин